Temps Total
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10
11
13
16
19
24
27
29
93
98

Temps Total p*
I N ) K ) e I A O

10
12
13
14
19
22
25
29
31
32
66
95

Caen

SILVA
MUYEMBO
ALLAIS
LANGEVIN
MANCELLE
CRETEAU
LAGIER PITRE
SANTOS
GUILLARD
LE MERLE
TROTTET
DESCHAMPS
LAKBI
PORTAT

14 JOUEURS

Nice

DUPONT-MARION
SAVINI
OPPEDISANO
CASTRO ALVAREZ
BOURGEUIL
GAILLARD
LAURSEN
MARROCHI
QUATREVAUX
LOPEZ
GUDJONNSON
BON

ROSSI

13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

14
33
33

Ales
Evaris
Jordan
Maxime
Yannis
Mathias
Laurent
Alan
Romain
Tanguy
Alexian
Emilien
Ryad
Justin

Robin
Giacomo
Axel
Juan
Yohan
Baptiste
Anton
Pablo
Romain
Dylan
Gretar
Alexis
Sébastien

Artes Sylvain
Glorieux Thierry

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2021/ 2022
026PL22 Journée Journée 04
02/10/2021 Heure 20:30

Palais des sports de Caen - Caen

NICE

1
Fin match 60" 25
25

00:00 0/1 0/1 0%
00:00 4/5 4/5 80% 1
00:00 3/4 3/4 75% 1
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 8/12 1/2 9/14 64% 1
00:00 4/6 4/6 67% 5 1
00:00 4/4 3/3 717 100%
00:00 3/16 19%
00:00 1/3 1/3 33% 3
00:00
00:00 4/5 4/5 80%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00
00:00 3/15 20%
29/42 4/5 33/47 70% 6/31 19% 6 2 6

00:00 1
00:00 1/1 1/1 100% 2
00:00 3/4 2/4 5/8 63% 1
00:00 6/8 2/4 8/12 67% 1 1 1
00:00
00:00
00:00 0/1 0/1 0%
00:00 214 214 50% 1
00:00 2/12 17%
00:00 5/6 5/6 83% 4
00:00 9/29 31%
00:00 3/5 3/5 60% 3 1
00:00 1/1 1/1 100%
21/30 4/8 25/38 66% 11/41 27% 13 1 3

Arbitre 2 Bolla Benjamin

Matchs en direct & VOD
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